

Höjd träningsavgift och övergång till terminsavgifter för År 2025

av: **Styrelsen** (Tomas Fredlund, Louise Wollter, Jerry Svensson, Pernilla Tengwall, Rikard Allvin och Jesper Hansson)

Lundby IF fortsätter att växa och har i dagsläget (mars 2025) drygt 525 aktiva spelare i föreningen och ca 80 ledare. Samtidigt som verksamheten växer ökar också föreningens kostnader på grund av en kombination av omvärldsläge (med högre priser, driftkostnader och inflation) och verksamhetskostnader (ökade materialkostnader, plankostnader och arvoderingar). Parallellt har också arbetsbelastningen ökat markant, där styrelsen idag förutom övergripande verksamhetsansvar också fungerar som ett ideellt kansli motsvarande åtminstone en-två heltidstjänster. Detta har fungerat under året, men är i förlängningen inte varken ekonomiskt eller arbetsbelastningsmässigt hållbart.

Föreningens träningsavgifter har legat konstant under lång tid, med en mindre justering för inflation (höjning på 50 kr) under den senaste femårsperioden. Nuvarande avgifter är väldigt låga både i relation till andra idrotter och andra fotbollsföreningar. Lundby IF strävar efter att hålla avgifterna så låga som möjligt, men nuvarande ekonomiska situation gör att styrelsen anser att vi måste höja avgifterna för att kunna garantera verksamheten och en ekonomi i balans. Styrelsen har övervägt alla alternativ och har vid otaliga tillfällen bett medlemmarna om fler ideella insatser och hjälp med att hitta sponsorer - dock utan resultat.

Styrelsen föreslår därför att träningsavgifterna för år 2025 höjs enligt nedanstående modell. Samtidigt föreslår styrelsen att föreningen, för att underlätta för medlemmarna, övergår till terminsavgifter, där medlemsavgift+halv träningsavgift aviseras 5e januari, och resterande träningsavgift aviseras 5 juli.

Föreslagen modell:

Spelform:	3v3	500 kr per termin	(tidigare 650 per år)
	5v5	600 kr per termin	(tidigare 650 per år)
	7v7	700 kr per termin	(tidigare 850 per år)
	9v9 och 11v11	800 kr per termin	(tidigare 950 per år)
	Junior	800 kr per termin	(tidigare 950 per år)
	Senior	800 kr per termin	(herr 1150/år, dam 950/år)

Grovt räknat skulle de höjda avgifterna, förutsatt att antalet spelare ligger kvar på ungefär samma nivå som år 2023, inbringa drygt 300 000 kr extra till föreningen per år. Det skulle dels ge föreningen en långsiktigt bättre ekonomi, men också på sikt förutsättningar att kunna anställa en kanslist för att bättre kunna tackla den markant ökade arbetsbelastningen som idag nästan uteslutande ligger på den ideella styrelsen.

Styrelsen yrkar att;

* Träningsavgiften höjs i enlighet med modellen ovan.

* Föreningen övergår till terminsavgifter i enlighet med förslaget ovan.